

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	18,00 €	105	1 890,00	1 102,50	787,50
2.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00 €	105	1 890,00	1 102,50	787,50
3.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého,holého vzdušného vedenia VO	m	1,44 €	6866	9 887,04	6 179,40	3 707,64
4.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača	ks	78,00 €	3	234,00	150,00	84,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	18,00 €	186	3 348,00	2 176,20	1 171,80
6.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	4,20 €	186	781,20	0,00	781,20
7.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m, vrátane práce plošiny	ks	18,00 €	186	3 348,00	2 176,20	1 171,80
8.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia, vrátane práce mechanizmov	m	3,00 €	6866	20 598,00	8 239,20	12 358,80
9.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky vzdušného vedenia	ks	7,80 €	174	1 357,20	870,00	487,20
10.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesu pre nosnú svorku	ks	15,00 €	160	2 400,00	1 600,00	800,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotevnej svorky	ks	9,36 €	20	187,20	100,00	87,20
12.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky na izolované vedenie	ks	7,80 €	428	3 338,40	2 140,00	1 198,40
13.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, ukotvenie v zemi, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, uzemnenie, odskúšanie	ks	168,00 €	3	504,00	480,00	24,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,44 €	24	34,56	34,56	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prípojkového skrine SPP, zapojenie	ks	18,24 €	3	54,72	54,72	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca pracovnej plošiny	hod.	22,80 €	288	6 566,40	6 064,80	501,60
17.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svietidiel	ks	4,20 €	186	781,20	781,20	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača	ks	96,00 €	3	288,00	288,00	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 30W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	396,00 €	110	43 560,00	43 560,00	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	396,00 €	76	30 096,00	30 096,00	0,00

21.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci modul stmievania, zabudovaný vo svietidle, s komunikáciou po silovom vedení	ks	46,80 €	186	8 704,80	8 704,80	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenosný riadiaci box pre riadenie ovládania, vrátane programátora stmievania a modulačnej jednotky, vrátane obslužného softvéru	ks	2 208,00 €	1	2 208,00	2 208,00	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,2 m, Zn	ks	16,80 €	31	520,80	520,80	0,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn	ks	22,32 €	26	580,32	580,32	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1 m, Zn	ks	37,20 €	129	4 798,80	3 870,00	928,80
26.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,66 €	465	306,90	306,90	0,00
27.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 4x16	m	2,30 €	6866	15 791,80	15 791,80	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka	ks	12,60 €	174	2 192,40	2 192,40	0,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná / nosná 4x10-35mm2	ks	7,80 €	20	156,00	156,00	0,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves + konzola pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	22,20 €	160	3 552,00	3 552,00	0,00
31.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	7,80 €	428	3 338,40	3 338,40	0,00
32.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, pilierový, plastový, IP44, vrátane astronomického časového spínača	ks	1 440,00 €	3	4 320,00	4 320,00	0,00
33.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	prípojková skriňa SPP2, na stĺp, 3x32A, vrátane poistiek	ks	86,40 €	3	259,20	259,20	0,00
34.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4x16	m	2,16 €	36	77,76	77,76	0,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie svietidla číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	5,76 €	186	1 071,36	0,00	1 071,36
36.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflexný pásik - strieborný 3M, na betón./oceľ. stožiar, šírka 5cm	ks	4,68	186,00	870,48	0,00	870,48
37.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelno-technickej štúdie	ks	1 680,00	1,00	1 680,00	1 680,00	0,00
38.	Výmena a doplnenie svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelno-technické meranie	SM	19,00	186,00	3 534,00	3 534,00	0,00
Celkom							185 106,94	158 287,66	26 819,28

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávněný výdavok	158 287,66
NFP	150 373,28